
iZdravotni ustav se sidlem v
'Doruceno: 31 .05.2024

7711/2024
priiohy:listy: I

zusoes920B6149

Cenová nabídka služeb číslo: 18500

Vyřizuje:
Telefon:

ID datové schránky:

Email:
Datum: 15.5.2024

Zdravotní ústav se šdlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Objednatel :
Autocentrum Lukáš s.r.o.
Masarykova 752
75701 Valašské Meziříčí
Česká republika

Ito: 26824108 DIČ: CZ26824108

Kontakt na objednatele:

Autorizovaná měřenía posouzení fyziologických faktorů,
1 pracovní pozice - automechanik.

Jednorázová zakázka.

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenovénabídky do: 14.7.2024

l. Předmět plnění
Polozka

AS 1 8 Autorizovanéměřenía posouzení lokátní svalové zátěže (Měření a

posouzení lokální svalové zátěže metodou integrované elektromyografie,
stanovení počtu pohybů rukou a předloktí,'hodnocení časových charakteristik
ráce - 1 den 1 rofese max. 4 ozice I rotokol

AS 1 9 Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (Posouzení
pracoviště a pracovníhomísta, 'Ošetření pracovníchpoloh biomechanickou
analýzou, hodnocení časových charakteristik práce) — 1 den / I profese/ max. 4
ozice 1 rotokol

Doprava (cena za každý 1 km)
z z racoviště ZÚ Zlín.1

Celkem bez DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění:

Počet Smluvn cena
za ednotku

Cena celkem

52266 Kč

Měření LSZ a PP u I pracovní pozice - automechanik ve společnosti Autocentrum Lukáš.
Měření proběhne v provozovně na adrese .
Autorizovanáměřenía posouzeníprovede Oddělení fyziologie a psychologie práce, pracoviště Zú Zlín.
K měřeníje potřebazajistit součinnost a běžný provoz měřeného pracoviště.
Termín měřeníbude domluven, dle vzájemných možností, po akceptaci cenovénabídky/doručenĺ objednávky.
Pracoviště Oddělení fyziologie a psychologie práce ZÚ Zlín kontakt

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro
objednatele provést jakožto držitel platnéhoosvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práceve
smyslu zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změněněkterých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených
podmínek.

Il. Smluvní podmínky
I. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění:
a) autorizované měřenía posouzení,
b) vyhotovení protokolu o autorizovanémměřenía posouzení(dáte jen „protokol”).
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsícůod akceptace
této cenoüénabídky:(dále jen „smlouva”). Do té doby nenízhotovitel v prodlení s prováděním díla.
3. Zhotovitel se zavazuje•vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného
měřenía posoužení.

Stránka I / 3

o t " r ;,o.,. -- ·, .... .. " ,.,, . . ~ . . . ·,· . .,. : ... 
~ ,. 
-~ - : 

() .. 
( ~ltf "' o.., 

IZdravolnl uslav se sidlem v 
:oo~ucena: 31 .05 .2024 
;zu,1111112024 
' 1 i Sl y : 1 pr 11 ony , 

\ I lilll\1111111\l li I IHII 
zusoes92086149 

Cenová nabídka služeb číslo: 18500 

Vyfizuje: 
Telefon: 

1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 15.5.2024 

Zdravotnl ústav se sídtem·v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Autocentrum Lukáš s.r.o. 
Masarykova 752 
75701 Valašské Meziříčí 
Česká republika 

IČO: 26824108 DIČ: CZ26824108 

Kontakt na objednatele: 

Autorizovaná měření a posouzení fyziologických faktorů, 
1 pracovní pozice - automechanik; 

Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro pfijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 14.7.2024 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS I 8 Autorizované měření a posouzení lokálnl svalové zátěže (Měření a 
posouzení lokální svalové zátěže metodou integrované elektromyografie, 
stanovení počtu pohybů rukou a předlokti,'hodnocení časových charakteristik 
I oráce) - 1 den / 1 profese/ max. 4 pozice/ 1 protokol 
AS I 9 Autorizované posouzeni ergonomie pracovního místa (Posouzení 

pracoviště a pracovnlho místa, vyšetřeni pracovních poloh biomechanickou 
analýzou, hodnocení časových charakteristik práce) -1 den/ 1 profese / max. 4 

I pozice / 1 proto kol 
Doprava (cena za každý 1 km) 
l w iez z orocovi!té ZÚ Z/ln. 

l Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně další upřesnění: 
Měření LSZ a PP u l pracovní pozice - automechanik ve společnosti Autocentrum Lukáš. 
Měření proběhne v provozovně na adrese   í. 

Smluvní cena 
za jednotku 

Autorizovaná měrení a posouzení provede Oddělení fyziologie a psychologie práce, pracoviště ZÚ Zlín. 
K měření je potřeba zajistit součinnost a běžný provoz měreného pracoviště. 

Cena celkem 

52266 Kč 

Termín měření bude domluven, dle vzájemných možností, po akceptaci cenové nabídky/doručení objednávky. 
Pracoviště Oddělení fyziologie a psychologie práce ZÚ Zlín kontakt 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo" ) se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „ zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo prevzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
l. Dílo se sestává z těchto dílčích plněn í: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „ protokol" }. 

2. Zhotovitel se zavaz_uje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cerfo~é-nabí~ky:(dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zh'otovitel:se.zalÍazúje-vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
m~ření a pos·o(!i_énr. 

Stránka 1 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

4. Smluvní strany se dohodly,že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury.
5. Smluvní strany se dohodly, žecelková cena díla je splatná po dokončení dllčĺ části díla dle odst.l písm. a) tj. po
provedení autorizovanéhoměřenía posouzení.Okamžikem provedení autorizovanéhoměřenía posouzenívzniká
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi

daňového dokladu, jejíž přílohou budé kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů
ode dne jejího vystavení zhotovitelem.
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak.

Ill. Další smluvní ujednání
I. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném zněnía aktuálními Obchodními
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových
stránkách zhotovitele v menu „O nás”v části „Obchodní podmínky”.Objednatel prohlašuje, žese s těmito OP
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněníma vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ženedojde k uzavřenísmlouvy.
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměnse skutečností, žezhotovitel můžebýt na základě zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů a zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve zněnípozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnoutvšechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkovéseny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel.
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenovénabídky Informaceo zpracování
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřenímsmlouvy.

S přáním hezkého dne

Cenová nabídka služeb číslo:

Jméno a příjmení jednajícíosoby:

Funkce:

Vlastnoruční podpis:
(pokud neníelektronický)

Razítko :

18500 akceptována bez výhrad dne:

DigitálněIng. Jan podepsal Ing.
Jan KrupičkaKrupičk Datum•

2024.05.30
a +02'00'

místo pro elektronický podpis

PROSÍME O ZASLÁNÍAKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉPODOBE POŠTOUNEBOOSOBNĚ.
V PŘÍPADĚOBDRŽENÍ:TÉTOCENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJITELEKTRONICKÝPODPIS OBJEDNATELE
A ZASLATZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

Stránka 2 / 3

o1N/ 

... ,· ".,. "t' · • .: ... 
0 ·· 7 
... < . . . 
~ .. ~- :, .,. ~ - .. () .. 

( .. 
~ .. " o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měřeni a posouzení. Okamžikem provedeni autorizovaného měření a-posouzeni vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 

daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystaveni zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny.a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části ·,,Otichodn(podmlnky'.'.. Objednatel prohlašuje; že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadfoje souhlas s jejich zněním a vůlí řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě; že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění po~dějšfch.předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti někter(ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších pfedpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v"registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu ji založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, ~teré citované.zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveféjněnl této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedflnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Cenová nabídka služeb číslo: 18500 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a piíjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud nenf elektronický) 

Razltko: 

I J r Digitálně 
. ng. an( podepsallng. 

Kru pi č tJ,~a~~:pička 
. · 1 -íof4~30 

a d 09:00:49 +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME o zAsl..ANf ÁKCEPTÓVANÉ NAafoKY·v 1 VYHOTOVENI zPtT v usnNNt PODOBĚ ·POšTou N·E~o osoéNě. 
v PAIPADtoeDRžeN(frro.cEN·ové NABIDKY ELEKTRoN1cKY lZE PA1PoJ1T ELEKTRoN1cKÝ.-PoD·P1s OBJEDNATELE 
A ZASLAT iPh ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Informace o zpracováníosobních údajů
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v g»uladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzzni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás

zpracováväme, z jakéhodűvodua jakým způsobem.

l. Správce Vašich osobních údajů
Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě,
Partyzánské náměstí 263317,
702 OO Moravská Ostrava, Ostrava
IC: 71009396,
email: pcxiatelna@zuova.cz, tel.: 596200 II I

Konbktnĺ údaje pověřencepro osobních údajů
(DPO)
Pověřenec pro ochranu osobních údajů,
Partyzánské náměstí 2633/7,

702 OO MoravskáOstrava, Ostrava,
email: poverenec@uova.cz, tel.: 596200111

2. Účel zpracováni a právní základ pro
zpracování
• základní identifika&lĺa fakturačníúdaje:
jméno a příjmení,datum narození, bydliště, případně
názeva adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ
bankovní spojení,

• kontaktní údaje: adresa, telefonní Číslo a e-mailová
adresa, adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména
jméno a příjmeni. datum narození, bydliště, případně
názeva adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ,
bankovní spojení,

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa,
adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem

4. Předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, Ženepředává Vaše osobni údaje do
třetí zemé nebo mezinárodní organizaci. Připadni přijemci
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení
služby nebo její části zadá správce,dále orgány veřejné
a správy,vyplývá-li to wláštnfch právních předpisů.

5. Doba zpracování
Zpracováni osobních údajů provádí správce,
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky,
nebo i manuálním u osobních údajů v listinné

podobé, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro
správua zpracováníosobních údajů. Vaše osobní údaje
správce po dobu nezbytnou pro naplnění
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trváni smluvního
vztahu- Správce je však Oprávněn, dále zpracovávat Vaše
osobni údaje pro splněni svých další zákonnýchpovinnosti
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti,
obhajobu svýchprávních nároků).

6. Vaše práva
Sdělujeme Vám dále, ževůči Správci máte následující práva
vyplývajfcí z GDPR:
• právo požadovat přístup k osobním údajům, keré
o Vás zpracováváme,čímž se rozumíprávozískat od
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají,
Jsou či nejsou zpracovávány,a poklid je tomu tak,máte
právo získat přistup k těmto osobnim údajům a k dalším
informacím uvedenýmv čl. 15 GDPR;

• právo poüdovat opravu osobních údajů, které jsou
o Vás zpracovávány,pokud jsou nepřesné;

• právo požadovat výmazosobních údajů v případech,

keré jsou upraveny v čl. 17 Obecného Toto

právoneni absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další žpracovánĺprávní
předpis nebo je zpracováníprováděno ve veřejném
zájmu v oblasti veřejného zdravi);

• právopožadovat omezenízpracovániúdajů
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR;

• právo na přenositdnosi údajů, za podmínek
a s omezeními uvedenýmiv čl. 20 GDPR pokud se

zpracováni provádí automatimvaně a zároveňse jedná
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy,
jejíž smluvní st.ranoujste nebo pro provedení opatření
přijatých před uzavřenímsmlouvy na Vaši žádost.
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správceVám údaje

poskytne ve strukturovaném, běžně používaném
a strojově čitelném formátu, a máteprávopředat tyto
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje
byly předány jinému správci přímo;

• právo vznést námitku proti zpracování,jsou-li právním
7.ákIadem zpracovánímoprávněnézájmysprávce.

Správce Vás ujištuje, žeVaše osobní údaje nejsou
předmětem žádného automatizovaného individuálního

rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované
zpracováni osobních údajů Spočívajících v jejich použití
k hodnocení některýchosobních aspektů vztahujících se

k fyzické osobě).

V případě, kdy se domníváte, žesprávce zpracováváVaše
osobní údaje neoprávněně čijinak porušujeVaše práva,
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Üřadu pro
cxhranu osobních údajů, Sochora 27, 170 OO

Praha 7, tel.: 234665 III, web: wwW.UooU.cz,nebo máte
právopožádat o soudní ochranu.

71009396
DIČ:CZ71009396

Bankovní spojení:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel: 596 200 111
Fax: 596 118 661

www.zuovaa
podatelna@zuova.cz

~~,o'"'" ., " .. 
0 .,. „ C . . 
~ ~ 

m > .,. .. - ., o ... 
<~"4 "'o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údaju 
Cllcm. n'51cdujldho sd~lcnl je lnfor:movat Vás v souladu s nafizcnlm Evropského P,arlamcnlll a Rady (EU) 2016/679 
z.e dne 27. dubna 2016, obecné naffun.l.o ochran~ osobnlch údajů (dále jen „GDPR") o tom, jali.i osobní údaje o Vh 

1.pracovárime, z jaUho dCavodu a )akfm zpCasobcm. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zc:fravotnl ústav se ,ldlem v Ostravě, 
Partyzánské nárnhtl-2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, . 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje povHence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Povéřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyz.ánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@'Luova.cz, tel.: 596200 I I 1 

2. ·Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základnl identifikační a fakturačnl údaje: zejména 

jméno a_příJmenl, datum narozeni, bydUšté, pfípadné 
název a adresa sldla a bydUště, !Ca DIC u OSVC. 
bankovní spojeni, 

• kontálctni údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-lljejlm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základnl ldentlfikačn( a fakturační ů'daje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozen(, bydUšrě, pfípadně 
název a adma·s(dla čl bydllšlě. iC a DiC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní čfslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li pottebnt pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jej lm výsledkem 

4. Předávání osobních·údajů 
Správce prohWuje, že nepředivá'Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezln~ro~ organtz:ici. Pfípadní ptíjemci 
osobních údajů Jsou subdodavatelt pokud jím provedeni 
služby nebo jej( částí zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvlUtnlch právních pfedpisů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni Ósobnlch údajů provádí _správce, 
přlp. zpracovatel prostfednlclvlm výpočetn( techniky, 
nebo t manu.álnirn způsobem u osobnlch údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracováni osobnkh·údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnfo( 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvánl smluvního 
vztahu. Správce je však oprávnén, dále zpracovávat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dálšl zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 7i009396 
DIČ: CZ71009396 . I Bankovní spojení: 3235761/0710 

Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vull Správci máte následujld práva 
vyplývajlcl z GDPR: 

• právo požadovat pffstup k osobním ůdajdm, které 
o Vás zpracoviv:ime, čímž se rozumí P,rávo získal od 
správce potvneni, zda osobní úaafe, ktert se Vás týkajl, 
jsou čl nejsou zpracovávány, a polcůd Je tomu tak, máte 
právo z(skal přistup k těmto· osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• privo požadovat opravu osobních údajQ, které Jsou 
o Vás zpracovávány; pokud jsou· nepfeznt; 

• právo požadovat výmaz oso~n(ch_ ů~ji& v pflpadech, 
ktert Jsou upraveny v čl. 17 Obecntho nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovanýcb·pfípadech jej 
nelze uplatní! (např. vyžad1,1je-li další zpracování právní 
piedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblastí veřejného zdraví); 

• právo požadovat omeuni zpracováni ůdaj6 
v pflpadech, které Jsou upraveny v čl . 18 GDPR; 

• právo na phriositdnóst ú!Iajů, z.a pqdmínek. 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, ktert správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
Jejlž smluvní stranou·jste nebo pro provedeni opatřen( 
pfijatých před uzavřením smlouvy na Vaši iádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běirié poui(vaném 
a strojově čítelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo.může!e požádat, aby údaje 
byly předány jinému spiávci·pffmo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracovllnlm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobu! údaje nejsou 
před.métem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování aní nedochází k 1nofilcvuoí (automatizované 
zpracováni osobních úifajů spočívajících v jejich pouliti 
k hodnocen( některých os·obnich aspektů vztahujicich se 
k fyzícké osobě}. 

V pHpadt kdy se domníváte, že.správce 2pracov:lv:I Vaše 
osobo( údaje oeoprávn_ěoě ti jinak P.9ruruje Vaše práva, 
máte právo podat stlžn!)St u dozorovtho útadu: Úřadu pro 
ochranu osobnkh údajů, adresa:•ppik. Socnora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




